ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.517 DE 

17 DE DEZEMBRO DE 2018, 
DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente, na 
importância de R$16.720,00 (Dezesseis mil, setecentos e vinte reais). 

FONTE      =      015      (Royalties)                                                 R$   5.910,00 
FONTE      =      081      (Custeio em Sistema Único de Saúde)      R$ 10.810,00 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
PROGRAMA DE TRABALHO: